
OBEC MARTINICE 
se sídlem Obecní úřad Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, IČ: 00287482, tel.: 573 399 

010, e-mail: ou@martinice.cz 

                                                                                         

 

ŽÁDOST 
 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Jméno/Název
*
:…………………………………………..Příjmení*:………………………… 

 

Datum narození/IČO*: …………………………..    Titul:  ………………. ……………….. 

 

Adresa
*
:         ulice: ………………………………. ………………………… č.p.: …………. 

 

                        město: ………………………………………………………… PSČ: ………... 

 

                        stát: …………………………………………………………………………….. 
(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se  adresa 

bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého 

pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro 

doručování, liší-li se od adresy sídla;. adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 

Telefon:          ………………………………………………………………………………….. 

 

E-mail:            ………………………………………………………………………………….. 

 

Žádám o poskytnutí informace (popis požadované informace):  

………………………………………………………………………………….......................... 

.………………………………………………………………………………………………….                     

………………………………………………………………………………….......................... 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………….......................... 

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):  
a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu  

b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu  

 

 

Dne: ........................................        .........................................  

podpis žadatele  

 
Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost 

formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 

30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů 

vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně 

příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti. 


